
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

共立電気計器株式会社 

サービスセンター 
 
 

校正サービス向上のための料金体系見直しのご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、校正に対する更なる納期の短縮、サービス向上のための分かりやすい校正料金体系への見

直しを行う運びとなりました。 

見直し時期および概要につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
 

1. 開始時期 

2026 年 1 月 1 日以降受付けた依頼品から 

 

2. 見直し内容 

・校正料金を書類込みとし、製品問わず一律とする(一部対象外あり) 

・校正を行った際は全て試験成績書、校正証明書、校正系統図の 3点付での発行とする 

・調整が必要となった場合でも追加で調整費が発生することはございません 

 

詳細につきましては校正料金表をご確認ください。 

 

3. お問い合わせ先 

サービスセンター ：TEL 0894-62-1172   IP  050-2018-1796   FAX 0894-62-5531 

東京オフィス     ：TEL 03-3723-7021   IP  050-2018-1794   FAX 03-3723-0139 

大阪オフィス     ：TEL 06-6337-8648   IP  050-2018-1795   FAX 06-6337-8590 

名古屋オフィス   ：TEL 052-939-2861   FAX 052-939-2862 

四国オフィス     ：TEL 089-998-4190   FAX 089-998-4191 

九州オフィス     ：TEL 092-419-7162   FAX 092-472-3750 

 
以上 


